
UCHWAŁA NR XXVIII/ 204 /2017
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ

z dnia 27 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia i zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, nauczycieli szkół zaocznych, pedagogów 

i psychologów szkolnych, logopedów, nauczycieli w ośrodku rewalidacyjno-wychowawczym, szkolnych 
doradców zawodowych oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze  w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Łęczyński

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 814, z późn. zm.), oraz art. 91d pkt 1 w związku z art. 42 ust. 7  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2016r. poz. 1379, z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/242/2013 Rady Powiatu w Łęcznej z dnia 29 marca 2013r. w sprawie ustalenia 
i zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 
jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, nauczycieli 
szkół zaocznych, pedagogów i psychologów szkolnych, logopedów, nauczycieli w ośrodku rewalidacyjno-
wychowawczym, szkolnych doradców zawodowych oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łęczyński, wprowadza się następujące zmiany:  w § 3 ust. 1 w lp. nr 5. 
„Kierownik warsztatu szkolnego, szkolenia praktycznego, laboratorium we wszystkich typach placówek”, 
w kolumnie „Tygodniowy wymiar godzin” liczbę „4” zastępuje się liczbą „10”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Zdzisław Niedźwiadek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1177


		2017-03-22T13:14:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




